CANCELAR en favor de la parte demandante COOPERATIVA COOPCREDIFACIL y 
por conducto de su representante legal BEIBY CONSTANZA GARZON con C.C. No. 
55.159.259, los depósitos judiciales constituidos por cuenta de este proceso y que 
ascienden a la suma de CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS DIECINUEVE MIL 
QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS ($4.819.553) M/CTE. Por secretaría, líbrese 
las ordenes correspondientes. 

5º.- CANCELAR en favor del demandado JOSE LUIS COLLAZOS SEPULVEDA con C.C. 
No. 12.133.778, los demás depósitos judiciales y los que llegaren con posterioridad 
a este proveído, para ser entregados a quien le hayan sido descontados.